- 1 -

2021年３月 22日

各 位

〔会社名〕 極東貿易株式会社

〔代表者名〕 代表取締役社長  岡田 義也

(コード番号８０９３・東証第１部)

〔問合せ先〕 経営企画室長  宮川 基

(TEL. 03－3244－3998)

子会社代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 22 日開催の取締役会において、以下の通り、当社の特定子会社であるヱトー株式会社

（神奈川県横浜市）の代表取締役の選任について決議いたしましたので、お知らせいたします。

ヱトー株式会社の役員選任については、2021 年６月下旬開催予定の同社株主総会およびその後の取締役会

において正式に決定される予定です。

1. ヱトー株式会社の代表取締役の選任：  （2021年６月下旬予定）

代表取締役社長

佐久間
さ く ま

 慎
しん

治
じ

 （現 極東貿易株式会社 取締役執行役員）

＊ なお、佐久間 慎治は 2021年４月１日付にてヱトー株式会社の取締役に就任予定であり、

2021年６月下旬のヱトー株式会社代表取締役社長就任後も当社取締役執行役員を兼務予定と

なっております。

以 上